
Andetsbotigforeni ngen
Havnehaven I

4760 Vordingborg

Referat af ekstra bestyrelsesmøde d.210824

Tit stede: Anne-Lise, Hanne E, Hanne A, Svend og administrator Jørn Fryden[und

Dagsorden:

1. Økonomi
2- Vedtigehotdetse

3. Generatfors amling2024
4. Fastsættetse af næste bestyrelsesmøde

Ad pkt. 1 Økonomi - Administrator gennemgik første udkast tit tikviditetsbudget for det nye

regnskabså r 2024-2O25, og det gav anted ning tit enkette spørgsmåt. Det skat nu afstemmes ti[
opdateret vedl.igehotdetsesptan, som forventes ktar i tøbet af nogte uger, og derefter tit driftsbudget for
det nye regnskabsår, så de er ktar ti[ præsentation på den ordinære generatforsamting i oktober.

Bestyretsen og administrator vurderer, at processen med opdatering af vedtigehotdetsesniveauet, som

er aftalt på de seneste generatforsamtinger, fortsat kan hotdes indenfor de aftatte og forventede
økonomiske rammer.

Foreningens konti i Sparekassen Sjættand-Fyn udviste pr.20. august føl.gende:

Driftskonto nr.607026O0424 kr. 493.818,89

Opsparingskonto nr. 9880363198 kr. 915.136,98

Konto for køb og satg af andele nr. 9880241683 kr. 266,08

Ad pkt. 2 Vedtigehotdelse - Vi afventer pt modtagetse af nogte titbud ,tør vi kan færdiggøre endeLig

ved tigeho td etsesp [a n ti L f rem tæggetse på gen era lforsa m [i n gen i oktober.

Arbejdet med pudsning af stotper og kanter er færdigt.

Arbejdet med opsætning af P-skitte er færdigt. Hver andetshaver, som har bit, har fået
titdett sin P-ptads, ogvi har etableret gæste P-ptadser på de "overskydende" ptadser. Ved

satg tit ny andetshaver med bit, udskiftes "gæsteparkering" tit tejtigheds nummer.

Nissen WS kommer i tøbet af efteråret og gennemgår atte tagrender.

JC Jensen, kommer indenfor de nærmeste uger for gennemgang af de indbyggede

etinstattationer. Han kontakter resp. andetshavere direkte for at aftate tidspunkt.

I tøbet af efteråret/vinteren vil mureren gennemgå fuger i bruserummene - vådzone 1. Vi

får nærmere besked om tidspunK.

Vi har fået sprøjtet for myrer to gange på fættesareaterne og f remadrettet får vi sprøjtet
for ukrudt i ftisebetægningerne, hvor fugerenseren ikke kan bruges. Der er tate om et

eddikebaseret ukrudtsmidde[ som udtørrer ukrudtet og ikke er giftigt for jorden.
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Når vi optever probtemer med yderdørene - tås/cyl.inder - skat vi kontaKe

byggesagkyndige (ttf. nr. 5155 91 10, fremgår af de omdette visitkort), som bestitler

håndværker tit at se på, om der skal justeres etter der er dete, der skat udskiftes.

Vordingborg Kommunen vit komme og beskære træerne tangs Stationsvej, så de

overhotder gætdende regter. Kommunen vil. også fjerne græsset rundt om træerne og

ptante b[omster.

Vi regner med at begynde udskiftning af udendørstamperne på svategangene i tøbet af

efteråret. Der udskiftes tit tamper med sensor, dog ikke ved etevatorerne. Jf. gætdende

regler, skaI der være konstant lys ved etevatordørene.

Pga. risiko for vand under etevatoren ved btok B og C, skal der skiftes 2 pumper i brønden

ved etevatoren.

Udskiftning af varmtvandsbehotdere vit btive indarbejdet i vedtigehotdetsesptanen som

f rem tægges ved gen era lf orsa m [i ngen ti t oKober.

Da døren tiI vores fættesskur tænge har været meget vansketig at [åse, er vi ved at få

etableret en ny tås med kodetås. Vi omdeter optysning om koden.

Ad pkt. 3 - Generatforsamting * Som meddett i referatet af bestyretsesmØde d. 3. juti 2024, er

generatforsamtingen fastsat til18. oktober 2024 kl. 17:00 i Marinehuset. lndkatdetse med div. bitag

udsend es jf. vedtægterne.

Ad pkt. 4 - Næste bes§retsesmøde er 27. september 2024 hos Hanne A.

Referat: Hanne A


